DIOECESIUM HISPANIAE 

Instantibus Eminentissimis ac Reverendissimis Do-
minis Cardinalibus Francisco Assisiensi Vidal y Barra-
quer, Archiepiscopo Tarraconensi, et Eustachio Ilun-
dain y Esteban, Archiepiscopo Hispalensi, ceterisque 
Hispaniarum Archiepiscopis et Episcopis, Sanctissimus 
Dominus Noster Pius Papa XI, referente infrascripto 
Cardinal! Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto 
benigne indulgere dignatus est, ut festum Beati ANTO-

NII MARIAE CLARET Episcopi Confessoris, ab universo 
clero hispánico recoli valeat, die vigésima tertia Octo-
bris, sub ntu duplici minori et cum Officio ac Missa de 
Communi praeter Orationem et lectiones secundi Noc-
turni proprias et approbatas. Servatis de cetero Rubri-
cis et Apostolicae Sedis praescriptionibus cultum Bea-
torum caelitum respicientibus. Quibuscumque contra-
riis non obstantibus. 

Die 25 Julii 1934. 

C. Card. LAURENTI, S- R . C . Pmefectus. 

A . CARINCI, S . R . C . Secretariiis. 

Sacra Paenitentiaria Apostólica 

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 

Quaedam sanctae crucis invocatio atque sequentia 
'•Stabat Mater,, indulgentiis augentur. 

D E C R E T U M 

Appropinquante festo Exaltationis S. Crucis, cuius 
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undevicies saeculare mysterium, prius fuit singulari pie-

tate tantisque «olemnibus caeremonife durante Anno 

Sacro in Alma Urbe commemoratum, atque máximo 

spiritus fervore in universo catholico Orbe adhuc cele-

brandum manet,.Ssmus. D N. Pius Pp. XI, magna sol-

licitudine affectus ut omnes sui filii, anno iubilari per-

durante sálutares Redemptionis fructus copiosius sint 

percepturi, postquam in Anni Sancti decursu indulgen-

tiis ditavit non modo precatiunculam, gratos ob benefi-

cium Redemptionis animi sensus exprimentem (Adora-

mus Te, Christe... (1) sed etiam aliam, dulce Lignum 

Crucis salutantem (O Crux, ave, spes única (2), benigne 

disposuit, ut ex eodem thesauro, unde huiusmodi spiri-

tuaies favores permanant, aquam salutarem hauriant fi-

deles, qui tam saepe ad infinilam Crucis potentiam con-

fugiunt, ut tot inimicorum Ímpetus et insidias superare 

valeant, iaculatoriam scilicet precem recitando: «Per 

signum Crucis, de inimicis nostris libera nos, Deus 

noster». 

Quapropter in audientia die 6 lulii vertentis anni in-

frascripto Cardenali Paenitentiario Maiori concessa. 

Ídem Summus Pontifex decrevit partialeni trium an-
norum indulgentiani acquiri posse, quoties fideles de-

vote et saltem animo contrito praefatam precatiuncu-